
Raadsvergadering : 3 deC6ITlber 2020 Zaaknummer : 1006174

gemeente
putten

Agendapunt : 21 Documentnummer : 1171647

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 november 2020, 
nr. 1171646;

overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan 'Bijsterenseweg tussen 8a en 10' van 
19 maart tot 30 april 2020 ter inzage heeft gelegen zonder zienswijzen te ontvangen;

gelet op het bepaalde in hoofdstuk 6.1.1 van Functieveranderingsbeleid Regio Foodval- 
ley 2016 (vastgesteld op 6 april 2017);

alsmede gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. in te stemmen met de functieverandering van agrarisch naar wonen op perceel 
N3997 ten behoeve van een nieuwe woning, hiervoor;

2. het ontwerpbestemmingsplan Bijsterenseweg tussen 8a en 10a ongewijzigd vast te 
stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
3 december 2020,


